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DAĞITIM YERLERİNE
 

Üniversitelerimiz  İletişim,  Güzel  Sanatlar  ve  Turizm  Fakülteleri  öğrencilerinin  kültürel
farkındalıklarını ve anlatı yetkinliklerini güçlendirmek ve böylelikle ülkemizin kültür ve turizm varlığına
katkıda  bulunacak  nitelikli  medya  ve  dijital  içerik  üretimini  teşvik  etmek  amacıyla  T.C.  Kültür  ve
Turizm Bakanlığının himayelerinde ve Radyo ve Televizyon Üst Kurulu, Erciyes Üniversitesi ile Aydın
Adnan Menderes Üniversitesi işbirliğinde   adıyla bir eğitsel-kültürel"Sokak Lezzetleri Film Festivali"
ve sanat etkinliği planlanmaktadır.

Festival, zengin yemek kültürümüzün önemli bir parçası olan  ne dikkat çekmeyisokak lezzetleri
amaçlamakta  ve  bu  bağlamda  kendine  özgü mekân,  tat  ve  sunum  biçimleriyle  geçmişten  günümüze
kültürel  bir  köprü  vazifesi  gören  sokak  lezzetlerimizin  belgelenmesini,  tanınırlıklarının  artırılmasını,
unutulmaya  yüz  tutmuş  lezzetlerin  yeniden  hatırlanmasını  ve  bunların  arşivlenerek  gelecek  nesillere
kültürel miras niteliğinde aktarılmasını hedeflemektedir.

Festival  ile  ilgili  tüm  bilgiler,    adresinde  yer  almaktahttps://www.gastrofilmfest.com
olup;  festivalin  Üniversitenizin  ilgili  fakülte  ve/veya  bölümlerine  duyurulması,  festival  afişi  ve  web
sitesinin  görünürlüğünün  sağlanması  ve  belirlenen  konu  başlığı  çerçevesinde  nitelikli  üretimlerin
başvuruya dönük olarak teşvik edilmesi hususlarında;

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.
 

 

Ek:
1 - Festival Afişi (1 Sayfa)
2 - Festival Şartnamesi (4 Sayfa)

 
Dağıtım:

Tüm Üniversite Rektörlüklerine
 

T.C.
RADYO VE TELEVİZYON ÜST KURULU

Başkanlık Özel Kalem Müdürlüğü

Sayı :E-33589877-821.03-70986 06.02.2024
Konu :Sokak Lezzetleri Film Festivali Hk.

Üniversiteler Mah. 1597. Cad. No:13 06800 Bilkent ANKARA
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Bilgi için:Uğur Can KOLANCI
Üst Kurul Uzmanı

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: FEFE83E7-25D9-477C-8E75-72B0DFE056FC Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/rtuk-ebys

Ön izleme Bu evrak elektronik imzalıdır.
ikinci satır https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=5510&eD=BSPHYUKHE&eS=91940 (PIN:13332)
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